
 

Hankkeen sisältö 

Etelä-Karjalassa ja Päijät-Hämeessä kaivataan keinoja vauhdittaa vihreää siirtymää. Tarve maakuntien yhteiselle, EU-

tason vaikuttavuutta ja TKI-yhteistyötä edistävälle hankkeelle on ilmennyt avaintoimijoiden välisissä

yhteistyökeskusteluissa. Etelä-Karjalassa ja Päijät-Hämeessä tehdään jo merkittävää kansallisen ja kansainvälisen

tason vihreän kasvun tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoimintaa (TKI) yritysten, kuntien ja korkeakoulujen kesken,

mutta vaikuttavuuden näkökulmasta yhteistyötä on tarve tiivistää ja organisoida.

 

Hankkeen tavoitteena on lisätä maakuntien EU-vaikuttavuutta sekä edistää toimijoiden kiinnittymistä kansainvälisiin

verkostoihin alueiden elinvoiman vahvistamiseksi ja vihreän siirtymän edistämiseksi. Hankkeella edistetään

luonnonvarojen kestävään käyttöön ja kiertotalouteen liittyvää elinkeino- ja osaamislähtöistä TKI-toimintaa.

 

Toimenpiteet on määritelty kolmen työpakettikokonaisuuden alle: TP1. Verkostojen tunnistaminen ja vahvistaminen.

Työpaketissa kartoitetaan toimijoiden tarpeet ja tahtotila yhteistyölle, jonka kautta kirkastetaan alueen yhteinen

näkökulma ja tavoitteet kansainväliselle TKI-yhteistyölle sekä määritellään keskeiset olemassa olevat ja vahvistusta

kaipaavat vaikuttajaverkostot. TP2. Vaikuttaminen ja jatkuvuus. Alueellisista näkökulmista ja lähtökohdista nousevaa,

yhä vahvempaa strategista vaikuttamistyötä edistetään tarkastelemalla suomalaisten ja eurooppalaisten alueiden

vaikuttavuustyön hyviä käytäntöjä. Samalla määritellään alueiden osaamisesta ja tarpeista nousevat sisältöteemat,

joiden edistämiseksi laaditaan etenemissuunnitelma. TP3. Konkreettiset yhteistyöavaukset. Työpaketissa sovitaan

malli toiminnan organisoimiselle, osallistutaan aktiivisena osapuolena kansainvälisiin tilaisuuksiin ja edistetään

toimijoiden kansainvälisiä yhteistyöverkostoja.

 

Hankkeen tuloksena on yhteisiä kansainvälisen TKI-yhteistyön tavoitteita edistävä toimintamalli, jossa alueet ja niiden

keskeiset toimijat (yritykset, kaupungit, maakuntaliitot, korkeakoulut) asemoituvat osaksi kansallista ja EU-tason TKI-
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toimijakenttää. Hankkeen kautta maakuntien edellytykset kansainväliseen vaikuttavuuteen ja innovaatiotoimintaan

ovat vahvistuneet ja uusia avauksia on konkretisoitu.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Uudenmaan liitto välittävän toimielimen roolissa muuttaa hankkeen käsitteleväksi liitoksi Päijät-Hämeen liiton. Etelä-

Karjalan liitto on päättänyt siirtää myöntövaltuudestaan oman rahoitusosuutensa 149.645 euroa Päijät-Hämeen liitolle.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanketta on valmisteltu Lappeenrannan-Lahden teknillisen yliopisto LUT:n ja Lab-ammattikorkeakoulu Oy:n toimesta

yhteistyössä maakuntaliittojen samoin kuin Lahden ja Lappeenrannan kaupunkien kanssa. Hankkeen tavoitteisiin on

myös sitoutunut alueiden kärkiyrityksiä. Niitä ovat Fiber-X Finland Oy, Soletair Power, Kempower Oy ja Solar Foods.

 

Hanke on syntynyt maakuntien tarpeesta kehittää Etelä-Karjalan ja Päijät-Hämeen välistä yhteistyötä, EU-

vaikuttavuutta ja TKI-yhteistyötä. Korkeakoulut ovat siinä merkittävässä asemassa. Keskeisinä kehittämisen kohteina

ovat:

1) Nykyistä aktiivisempi EU-tason vaikuttaminen ja keinojen etsiminen aktiivisempaan vuoropuheluun maakuntien

näkökulmasta EU:n ja Brysselin suuntaan.

2) Alueiden elinkeinoelämän tietoisuuden lisääminen kansainvälisistä TKI-yhteistyön mahdollisuuksista ja eri

rahoitusmuodoista.

 

Hankkeen keskeisimpinä toimenpiteinä ovat TP1 verkostojen tunnistaminen ja vahvistaminen, TP2 vaikuttaminen ja

jatkuvuus sekä TP3 konkreettiset yhteistyöavaukset. Toimenpiteiden tuloksena syntyy alueen vihreän siirtymän

tavoitteita edistävä TKI-yhteistyön toimintamalli ja on sovittu EU-tason yhteistyön osalta yhteiset suuntaviivat sekä

kehitetty organisoitumismalli ja uusia yhteistyöavauksia on saatettu alkuun.

 

Hanketta on valmisteltu laajalla sidosryhmäyhteistyöllä. Koronapandemian ja Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan on

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

ý Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Karjala, Päijät-Häme
Seutukunnat

Lappeenrannan, Imatran, Lahden
Kunnat

Lappeenranta, Imatra, Lemi, Luumäki, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Savitaipale, Taipalsaari, Asikkala,
Hartola, Heinola, Hollola, Iitti, Kärkölä, Lahti, Orimattila, Padasjoki, Sysmä

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 271 448
2 Ostopalvelut 11 998
3 Matkakustannukset 39 950
4 Kone- ja laiteinvestoinnit 0
5 Rakennukset ja maa-alueet 0
6 Muut kustannukset 10 000
7 Flat rate 40 719
Kustannukset yhteensä 374 115
8 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 374 115

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava EAKR- ja valtion
rahoitus 299 290 80,00
2 Kuntien rahoitus 37 412 10,00
3 Muu julkinen rahoitus 37 413 10,00
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 374 115 100,00

Kustannusarvio yhteensä 374 115
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 374 115
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muuttanut Euroopan tasapainoa ja Suomellakin on tarve vahvistaa yhteistyötä muuhun Eurooppaan. Maakuntien

korkeakoulut ovat vahvoja osaajia vihreän kasvun tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnassa. Osaamista voidaan

vahvistaa tiivistämällä yhteistyötä jo olemassa oleviin verkostoihin sekä luoda uusia yhteyksiä.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Hakemus on React-EU-EAKR toimintalinjan 8 ja erityistavoitteen 12.2 mukainen ja rahoituskelpoinen. Hankkeella

edistetään vihreää siirtymää, luonnonvarojen kestävää käyttöä sekä kiertotaloutta. Hanke tukee Etelä-Karjalan

maakuntaohjelman kärkeä "Ympäristövastuullinen eKarjala" ja älykkään erikoistumisen (innovaatiostrategia) kärkeä

"Ympäristövastuullinen eKarjala – vihreän siirtymän edelläkävijyys". Edellä mainittu läpileikkaava kärki pitää sisällään

mm. hankkeenkin toimenpiteisiin vahvasti sisältyvän kansallisen ja kansainvälisen yhteistyön samoin kuin toimijoiden

kansainvälisen rahoituksen hakemisen valmiuksien vahvistamisen.

 

Maakuntahallituksen käsittely 17.10.2022.
 

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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